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KS 1481.000 - Squadrette a cursore per piastre di

montaggio per armadietti KS

Consentono la regolazione scorrevole in profondita della piastra di montaggio. In sostituzione
della piastra di montaggio si puo installare in questo modo anche un sistema di guide.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KS 1481.000

A regolazione continua. Al posto della piastra di montaggio
possibile installare in questo modo anche un sistema di guide.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: KS
Profondita: < 200 mm

4 pz.

0.32

0.344

73269098
4028177007154
EC002625
EC002625

27189234



